AC A R A Ú  –  BE L A  C R U Z  –  C R U Z  –  IT A R E M A –  J I J O C A  D E  JE R I C O A C O A R A  -  MA R C O  –  MO R R I N H O S

Rua José Otacílio Martins Rocha nº 13 - Campo de Aviação - CEP 62.580-000 – Acaraú - CE
Fone: (88) 3661-1593 / 3661-1831 - CNPJ (MF) nº 11.795.563/0001-30

www.cpsma.ce.gov.br

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

RREO

3º BIMESTRE/2023

PUBLICADO CONFORME EDITAL Nº 2023.07.24-1

AC A R A Ú  –  BE L A  C R U Z  –  C R U Z  –  IT A R E M A –  J I J O C A  D E  JE R I C O A C O A R A  -  MA R C O  –  MO R R I N H O S

Rua José Otacílio Martins Rocha nº 13 - Campo de Aviação - CEP 62.580-000 – Acaraú - CE
Fone: (88) 3661-1593 / 3661-1831 - CNPJ (MF) nº 11.795.563/0001-30

www.cpsma.ce.gov.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 2023.07.24-1

A Presidente do Consórcio Público de Saúde da Microrregião do

Acaraú - CPSMCA , Cidadã ANA FLÁVIA RIBEIRO MONTEIRO, em pleno

exercício do cargo e no uso competente de suas atribuições, RESOLVE

publicar o RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA –

RREO, atinente ao 3º BIMESTRE do exercício financeiro de 2023, das

seguintes formas:

1. Mediante afixação nos locais de amplo acesso do público em geral no

âmbito dos Municípios Consorciados; e

2. Em meio eletrônico de acesso ao público conforme disposto no Art. 48

da LRF, no endereço: https://cpsma.ce.gov.br/

PUBLIQUE-SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Sede do CPSMCA em Acaraú – Estado do Ceará

Em 24 de julho de 2023.

ANA FLÁVIA RIBEIRO MONTEIRO
Presidente do CPSMCA

or
{qa
6
0ô
I
(l}
É.

§&e9s*§€
--o-qo-Õ_Q-o-Õ-&FÇaNeeú
N§QOÉ.@N

qt-§{jN0€i
eec'q sf
eô§

s66§-@§S
ooq-o_F-qqG_
s*ÕQôô6*
66@oOftO§
1ôiqqqr!qq
ÉÉor§@Ét
§g@-o-@€u?qqqq@N
aa§a?

o§so6teÉr-F€oNo@Ç
eootoda$8
-**6F@Nq\q 9\q8q
rÍ@s&sÉq":Í q-
§$&

@eFOr@6S
@_rt*_q*_Õ-6-e_
€e*oooç&
G-@drOts
il-§a§@a
FCLe!-€G
o6*O6r<qcqq §É

-OCg

qqqq
o4@N
§r!6*

OA
O$

@G

q
ôa
d

@G@O

os@Ô

N-rC
SftNÔ
sa4
N

G

rÊO
@_\c_
@§9
o@o
OGE
@ei-
{q ': §q
srs

oq
o
C;Ga

6O-oNO
I-12Õ-oo
ü§soNqó3-eO&o4<&
si@F@€i§Nil§-o§§4

ôooooôooooooc=oc
oooaoooê
oÕoeoceo
@No-Õ6*4os§-NNCSse*gl-sú
Na-S6-

ooooooo9oooooooo
ôoctoÉcidd'ô§30ÕÕC6oooooÕoG
sNa-6a*4o60-ÉFCNqqd? \\GoN-64-.

=
:
@
6
g
c
{}
Foso{
E õSg Ê

ô^@=Y õ" i G
6-6ô: B g?9E ã
---dãxâ983Éã,.c*ãg§'iE*!E?
t;?ü3;F§
o 6 6 §: a ÇE:
§â3ssâEôo-0 É: = = s Zà*.qÀãO.E-=<

ül
dú{l
q
t6l
rJ
{,
Íalat
rd
r[.Í,lfl
êt

Eü

(f--
Po=
B<§aú o
66o
í, t:)Foâõ

sOrE.9

ã

s§
E'Fp
3
--

{t

I
iot-ã5
(}

{
É§o
iD
<Ls
tso

{D

6
€,

-E
@
oz

à3'
=x(n^

{}
@(l]
tr
B!

€{
rE!

ü
,§
{tr
oz

6
OE(!6

6=: Í,
õ g-
oã

ô_(86
S.e 6
o:a

NôlC{oOoN-r.t- (o_ (É- (4- oi- É- (f_ {D- Í)-
ec{Nft(tooooN'Ú\tN§6SNNe)OOTOO)f'l{?É.-
<ot.lc"i'.-r;tririÍÍirr;
Cyr,0.-o"irrNNrrúO
úi d;-+Ài

(}
§

g
{ga

lf,
tf,
di
f{

ri

{r)
roq
al,l

6

s e
§

t_ t- - - (,t Õ {§ F,- (§ {Ê (}
r,ú (Í} Ôt fil t§ {c, í§| {§' F- F- o
qoto,rrd,og;oír--io
€)r.)-r(A§ctt${t(O (., {.}

t*
(o-
{am

,"-_q
{s
{n

ID

6
G
ET
ü-.
(D

{

0@c{ôt'{)Ot_4rr()
U)_ tír_ q {O- ÍO- r- tí}- @- fr}- (Êl, §-
@{t.ftl a.{F-{gc)Õ{ô(§O
$<trf§fY\t!fçF-F-(ofooo.úoF-{o-r
<jdrtrisst"iod<cioo{\taq§6roÕ(.rF}l'.:\ qóq§
nn{ É rsl

(lq
(ê
!üq
(o

\§

ê§t1
4â§{q
@g\.§.

o
o

6tí,
d
$q
ígo\\t

g

Ír,
(§

=q)
(J
o

-6Fi

)<»{c}(Í)()0ío(D(or§oô t) t{ ai, }.- (â i§ {ô }.- }'.* O
++crr.:cirj<rid--of§ f§

'.'-
r.- f! c..t f§ r {g {Í)

r.J (f]

tl)

a

z

r§f}-rrte}F-{O--O
ô{ q «q (s- ..}_ r- §, {3^ c? (4- o-
ÇrúJc{No{o(3Í){0{!}Õfi3 {\, *í} .í} e rú ç r t\- Foq€qq(qqqt..,e{.:*:
rr\rt-'ü(t{.}tS(§
OrO]--.rt!ou)OÉOÕGôSÕ6
€te"i t.> ;

rÍ)
o{
o
fll
§q

ü)

c.i

ao
e{-
o(\
oq

6,

{.j

rÍ)
a{-
(D
frl
€q

6

c.i

6-c,
6
.§
E
=<g
o
{o
-E
íE]

ÍL

oo{}§oaooeooG- c)- (3- Õ- O- q o- o- q ô- o-
ôooo<foÕaoÕ(3<:oo<to<3(}coÊ,qqqqeqc?acq
rÍ):8ÕÕüÕoraGo
c., Í., f..l c* (f o t} .Õ - -êcoq eqqc!q
§la{ §IÊ(Dú}

ô
ÕG
Iú)o
€q
s

<i()q
:!}(,
õi

Õa-
oôq
lâ
{?!q
{Y

G
.EC

XE

"!9
{D

ÍL

o6i3Õoocrooooooooúocrclooo
ooociooooc;ooôooêgêooooqq<1 qqqqqqq
r,}rôôor}(3()roooÍ)ac\ac.loou)rí,-r!qoq oq5?oiq
§l§ §,1 -(Oç

oo-
Ooq
r.í](â
cq
§t

oo-
ôêq
t{}
€q
C{

a,(3-
oêq
{í}
{9
oq
§l

+

3
ll

co
Ê
.§
C
6

!.,
aí
Ê

+

lt

sg
!'}o
É,

o
c
(E

Éõ
g-scÉt,

BC

o
E€

+

B

_g
(ú
C
Ê
"q.If

€
=
aú
.-, 'd!
vc
o§:tf ü
!t
Eo
gE-;s
ÊCIoc),EêlLrt
>éEõ
Ét -oq6
=tts$, g.

8g{rôE'=
*^ocr
E.=l!ts
ü.:;6 g
-.iÃ o s
=uõ

q
ã9o Bããe r
õoão93ô-3

6 o (! c !,ú@EfirÉ.!|
É. c tii > õ:

=PPirnE=EãE3:::?Ê
C-:6666G-eEÊ3ÊiiãE§
Ot!>c{){}€Ho()À€e.õ.;.õü§
*sgebEE;Ê
SE§EÊ,9§=E
&n F rr

d
6lE

6{

d
EI
6lu
q
a
rEl

a(ü
êld

Ê
ls
-oÍu(E

EG}
P .oãF- EPY.^-=.:l í1 -' fi<: gàãÉ Esí'r f '= c!< I ã.s

H,i^rBã.= or'É ro t
tgJoÊo,-

xEesE
o d 3iÍ eU L90íogq
HÊgE€
Z.itrG$-g

.L L(JOG=o()0atrIoo'

I

§,I
o)
€>
c.)
a\lo
§!
à.*(}
t
f!
ii

:(§
I
-9
€
tll

o
{,
lI}

a
E
$
"9,{a
a;

o
TL

E
íD

a§
ó
G*
{}t

LiJ
B(
3

F

o

=E
Fzo
llln
{ãZ rtt-<:\oau

7é

>E
GÔ<(J
É.

ít)
<t)
EJ
u)a
§
F-

a/,
Lil n
4z
@É._ulzlr4z

Sry
_$o<!r

FF.<zza
a$$
oa

=q
.)

A
d

-
.l

ti
-É

.,
§I\d

g
UJ
FZo
Eu:

Lo+Eü
üJ8sõ
oí tiJs*
--J
l!

z

$lrl.if
{d

q
TJ
EIu
o{
d
ae
táê,
Ê{
dot
cI{

o^
§,yzoaE
oú 4
6ç3üo Gtro§ã

?q
0 rN

o

N
N

v
G

e

r
Nq

:

t

§é
aDb

ã

O
o-
g rq-

@

s
a

6ú

fr
u?
É

lo
§qt-õ€
ê
{,{

e
<1
o o

ã

§

@

o

o

{

a
o

€oo

s
@

J

N
+

{,
@
l!}
g
É
oz

o
e_
o 6

É
s
4
o

@

si
f:
r
@

-

;§\
ú

C

;il

tD
B̂}

o
a

q
@
4
-:

o,

q
@

d

lo

6
€}

II-
(}
<t

o
o_
G

N

I
oq
sqs

r

o
ú;
N

N

so-
6
@
c
si
q
N

IB

(D

.E
E'
Õz

Õc-
o @

ri
q

@

ôí
q

c
s
§it
;

6OT,fr6GN^G: O

"{

o
o

o
c-
o
=q
€
q
ft

oo-
aÇq

q
N

oo
aa
d
.q
a

os
o

{l6
õ .!l 13

G

o
o

oo
Gçq
e
.q

o
a-
aaq
4

ôi

o
Õ-
aÇq

q
N

o
o

x
+

+

x
+
=
=
x
§§&o
q
{,n

It

(u
Àt i

^

§
u
.g{ofE'- .<.(õ é

?--in
P $;
§. .HÊ.:f í14-(t)-

ãü §B
Í1 :f i (Y

H,i^3õ.5qr'Eot
@oZor--)
xEEe§
õ A E# E9üôeE
HÊÊEe
zhÍ6Í§'LJ
Oorãgb(JEÚOO-

@
6E
:§
E
3
.s
@
G
6
{§Ê
|Do

ô6
EI
{E!r
(D

tr

o
tü§
ID
o.so
cl

!?g,

(t
o
arl
1.."§
rÉ
Êl;
õs.{
E

LÉ

o
Ír,
c}

§
e
{u

-*.

L:

Co
11-

0
dtz
(,r
6
o-

o
c

ll.t
&3
íD

F

4

cl
Õ:ã
Fz
,.J

i1 0

0ív
92b
?É
=g>Êítc}<()
ú
g)
ül
tlj

!t
F-

1f

fl
(ú

E
í1,

(1*$\6C
@@sle-o-
&ó-NO
@60@nÉ':q{§&6s§48<1qcYry
a§Ns

§
@-

@
e'

J

É
ãsõ
E

ooero
Õ, O- r- @_ O-
A5-6O
§ONN

o
eo

rÃl

a
.E=
Uv
o
€

&8S@O
----qs-o-G&8FO
q12q!q
gsos

<s d

a
@

-

U o
I

.E
ÍÊ

z.

c_q4_c-q
m&e6c
§ft@N
N!N§
r§@@
@@-@qq§ry

@-

§ts
§
@q

§

It
§

TD

QÉTGOeó&Éo
"j=:d;+o--Ne&&*ç
6€õijôi&€o§
@&FS

Õ-

@

E
xo

e

ãosÉoqqq.?ê,
8ÊF@OgGryN

o
o_
Õ

o
6
ro
C

m=
o
<)

+§€t-O
A- e- -, §- O_
@8S60
@Ésaqqqq
ús§N
NN@-

rs-si

N

§€e
N

Êos
c]

§]
ao
.E
(Íl

z

eso§3Êrú*Ê
desôsô
§@@§qqÉqq
NSO6
çÊçqqqae

I
q
N

;

6
Oõ
66
uN^

=
(!-

:lUã

*eÉÇ3
a-qÕ-o,o-

OGOO
G9ÊO
6qidd
SSIçSoq.q-:q
NS40

Ç
a
q

q

§.e
6§
o_qâ

G_ O, A_ O- O_

eaaÇoooeaqqqq
6ANç{q.9--q
NftSO

O
a-
G§q
*
oq*

+

:
(§

an
rr,J
ÍD

kz
ul
8a

É.
§l
F
Z
ã u.r
^!Uz
= lrJ
gU
@45
Êa ü.1-É
.J
lt

z

E-;
g
a
-o
E

{l)

õ.p

{}'ã
^qH9
ô!

§uEÊ
-" .E .@

.frõ6íE<<
ç)

o

C
3
-(}
ít)
o
rtr(}
g
f,

o
l(ú
l)

J

-cl

t,
O^
16=ô=
J-)

:€)o.9rE cL {trEn
=CüIO

P Be ã
=ia(Jc)á

.:Ão@à
i-6ü)\Ê€+H§ft9oEH
\ o (}or*rrr )< = ã) -ãl-llÜrão5,*-óÉá;Y:3
ur.=tã'uÊEoõ9oilEiÍgõü§"-E
X oãE )

LJ.CEÜO(/)potp
Za5trr§.!looõ9b(Jo(ôoo-

I
j
é

\Õ

(
Á

ê(-)

)
{t

?t
§1

si

pc
Imagem Posicionada